Acta de Junta General de Accionistas de la Compañía LIRO S.A. 

En la ciudad de Guayaquil, el 31 de marzo de 2016 a las 19HO00, en el domicilio de la compañía LIRO S.A. 
se reúnen: CPA. Freddy Escalante Roha, por sus propios derechos, propietario de setecientos sesenta y 
dos (762) participaciones iguales e indivisibles de un dólar (USD 1.00) de los Estados Unidos de América 
cada una, quien representa el 95% de la totalidad del capital social de la compañía, que es de ochocientos 
dólares (USD 800.00) de los Estados Unidos de América y Gianella Escalante Franco, en su calidad de